
 
 

UCHWAŁA NR LIV/554/2023 
RADY GMINY PSARY 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz art. 211 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Gminy Psary 
uchwala: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 r. poprzez zwiększenie dochodów 
o kwotę 319.764,14 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi 
74.003.999,53 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 64.554.587,64 zł, 

- dochody majątkowe – 9.449.411,89 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 r. poprzez zwiększenie wydatków o kwotę 
1.087.191.56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi – 84.806.969,31 zł 
w tym: 

- wydatki bieżące – 64.354.587,64 zł, 

- wydatki majątkowe – 20.452.381,67 zł. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu Gminy ustala się na kwotę 10.802.969,78 zł. 

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu Gminy będą przychody pochodzące z: 

- pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach w kwocie 
449 506,00 (III transza), 

- emisji obligacji komunalnych w kwocie 9.586.036,36 zł. 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
548.320,31 zł, 

- z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie 219.107,11 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 maja 2023 r.

Poz. 3982



§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Gminy w wysokości 13.171.213,78 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3, w tym z: 

- pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach (III 
transza) na zadanie inwestycyjne pn. Budowa kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej i przebudowa sieci 
wodociągowej w Gminie Psary. Budowa i przebudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Psary – zadanie 
3: Strzyżowice ul. Szosowa od ul. Granicznej i Belnej w kwocie 449.506,00 zł, 

- emisji obligacji komunalnych w kwocie 10.000.000,00 zł, 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
2.502.600,67 zł, 

- z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie 219.107,11 zł. 

§ 5. 1. Dokonać zmian w załączniku „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej", zgodnie z załącznikiem nr 4a do niniejszej Uchwały. 

2. Dokonać zmian w załączniku „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej”, 
zgodnie z załącznikiem nr 4b do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Dokonać zmian w załączniku „Dotacje udzielane z budżetu w 2023 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 7. Dokonać zmian w załączniku „Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi finansowanych”, zgodnie z załącznikiem 
nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Dokonać zmian w załączniku „Dochody jednostki samorządu terytorialnego wynikające z innych 
ustaw i wydatki nimi finansowane”, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 9. Dokonać zmian w załączniku inwestycyjnym, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 10. Dokonać zmian w załączniku „Plan wydatków Funduszu Sołeckiego”, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Psary 
 
 

Jacenty Kubica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3982



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 195,43

0,00 0,00

0,00 195,43

0,00 0,00

0,00 195,43

801 0,00 49 008,50

0,00 4 321,40

0,00 49 008,50

0,00 4 321,40

0,00 3 000,00

0,00 4 321,40

0,00 41 687,10

852 0,00 25 204,00

0,00 0,00

0,00 25 204,00

Strona 1 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

549 519,00 574 723,00

2703
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 41 687,10

Pomoc społeczna 549 519,00 574 723,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

448 451,00 451 451,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

70 808,13 75 129,53

904 735,07 953 743,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 178 164,07 182 485,47

Oświata i wychowanie 904 735,07 953 743,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 178 164,07 182 485,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 77,75 273,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

77,75 273,18

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 77,75 273,18

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LIV/554/2023 Rady Gminy Psary z dnia 27 kwietnia 2023 roku

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3982



0,00 0,00

0,00 22 144,00

0,00 3 060,00

900 0,00 20,32

0,00 0,00

0,00 20,32

0,00 0,00

0,00 20,32

razem: 0,00 74 428,25

0,00 4 321,40

010 0,00 373 838,20

0,00 0,00

0,00 373 838,20

0,00 0,00

0,00 373 838,20

600 0,00 305 685,00

0,00 0,00

0,00 305 685,00

0,00 0,00

0,00 305 685,00

700 0,00 213 000,00Gospodarka mieszkaniowa 800 327,00 1 013 327,00

Strona 2 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 305 685,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 305 685,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 447 075,00 3 820 913,20

Transport i łączność 0,00 305 685,00

4 206 254,00 4 580 092,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 759 179,00 759 179,00

Rolnictwo i łowiectwo 4 206 254,00 4 580 092,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 759 179,00 759 179,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

178 164,07 182 485,47

majątkowe

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 313,49 2 333,81

bieżące 64 480 159,39 64 554 587,64

5 159 063,49 5 159 083,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 159 063,49 5 159 083,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

104 728,00 126 872,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 754,00 5 814,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3982



0,00 0,00

0,00 213 000,00

0,00 0,00

0,00 213 000,00

758 -305 685,00 0,00

0,00 0,00

-305 685,00 0,00

0,00 0,00

-305 685,00 0,00

900 -454 434,75 112 932,44

-447 218,00 112 932,44

-454 434,75 112 932,44

-447 218,00 112 932,44

-447 218,00 112 932,44

-7 216,75 0,00

razem: -760 119,75 1 005 455,64

-447 218,00 112 932,44

-760 119,75 1 079 883,89

-447 218,00 117 253,84

Strona 3 z 3

Ogółem: 73 684 235,39 74 003 999,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 173 943,00 2 839 657,44

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych

10 365,00 3 148,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 352 107,07 3 022 142,91

majątkowe 9 204 076,00 9 449 411,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 192 218,00 857 932,44

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

1 192 218,00 857 932,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 192 218,00 857 932,44

1 458 666,00 1 117 163,69

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

305 685,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 458 666,00 1 117 163,69

365 685,00 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 365 685,00 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

800 000,00 1 013 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

800 327,00 1 013 327,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3982



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 154 377,75 42 800,00 42 800,00 0,00 42 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 111 577,75 5 111 577,75 0,00 0,00

-379 804,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -379 804,57 -379 804,57 0,00 0,00

7 302,00 7 302,00 7 302,00 0,00 7 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 781 875,18 50 102,00 50 102,00 0,00 50 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 731 773,18 4 731 773,18 0,00 0,00

4 936 795,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 936 795,80 4 936 795,80 0,00 0,00

-379 804,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -379 804,57 -379 804,57 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 556 991,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 556 991,23 4 556 991,23 0,00 0,00

14 698,00 14 698,00 14 698,00 0,00 14 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 302,00 7 302,00 7 302,00 0,00 7 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 253 825,67 3 007 620,00 1 803 000,00 0,00 1 803 000,00 1 204 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 246 205,67 2 246 205,67 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

573 369,83 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 369,83 563 369,83 0,00 0,00

5 827 195,50 3 017 620,00 1 813 000,00 0,00 1 813 000,00 1 204 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 809 575,50 2 809 575,50 0,00 0,00

3 661 975,67 1 473 000,00 1 473 000,00 0,00 1 473 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 188 975,67 2 188 975,67 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

573 369,83 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 369,83 563 369,83 0,00 0,00

4 235 345,50 1 483 000,00 1 483 000,00 0,00 1 483 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 752 345,50 2 752 345,50 0,00 0,00

320 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

518 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 000,00 518 000,00 0,00 0,00

838 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 648 000,00 648 000,00 0,00 0,00

320 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

518 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 000,00 518 000,00 0,00 0,00

838 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 648 000,00 648 000,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 000,00 207 000,00 207 000,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 553 159,73 10 763 739,73 10 123 496,73 7 839 032,37 2 284 464,36 104 743,00 535 500,00 0,00 0,00 0,00 789 420,00 789 420,00 0,00 0,00

-333 654,02 -33 654,02 -33 654,02 -3 200,00 -30 454,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 219 505,71 10 730 085,71 10 089 842,71 7 835 832,37 2 254 010,34 104 743,00 535 500,00 0,00 0,00 0,00 489 420,00 489 420,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

przed zmianą 90 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 90 000,00

71035 Cmentarze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71004
Plany zagospodarowania 
przestrzennego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 
wsi

po zmianach 8 099,99

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 8 099,99

przed zmianą 8 099,99

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 8 099,99

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LIV/ 554/2023 Rady Gminy Psary z dnia 27 kwietnia 2023 roku
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3982



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 404 334,36 9 614 914,36 9 585 914,36 7 677 300,00 1 908 614,36 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 789 420,00 789 420,00 0,00 0,00

-333 654,02 -33 654,02 -33 654,02 -3 200,00 -30 454,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 070 680,34 9 581 260,34 9 552 260,34 7 674 100,00 1 878 160,34 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 489 420,00 489 420,00 0,00 0,00

1 923 208,74 833 232,00 778 032,00 130 800,00 647 232,00 0,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 1 089 976,74 1 089 976,74 0,00 0,00

-85 917,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 917,48 -85 917,48 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 837 291,26 833 232,00 778 032,00 130 800,00 647 232,00 0,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 1 004 059,26 1 004 059,26 0,00 0,00

1 796 488,74 706 512,00 652 752,00 130 800,00 521 952,00 0,00 53 760,00 0,00 0,00 0,00 1 089 976,74 1 089 976,74 0,00 0,00

-85 917,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 917,48 -85 917,48 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 710 571,26 706 512,00 652 752,00 130 800,00 521 952,00 0,00 53 760,00 0,00 0,00 0,00 1 004 059,26 1 004 059,26 0,00 0,00

22 999 548,32 22 358 649,32 21 506 112,34 17 987 832,89 3 518 279,45 0,00 657 618,00 194 918,98 0,00 0,00 640 899,00 640 899,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

13 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

23 003 298,32 22 362 399,32 21 509 862,34 17 987 832,89 3 522 029,45 0,00 657 618,00 194 918,98 0,00 0,00 640 899,00 640 899,00 0,00 0,00

14 018 446,99 13 429 446,99 12 840 250,11 11 228 969,00 1 611 281,11 0,00 435 965,00 153 231,88 0,00 0,00 589 000,00 589 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 008 446,99 13 429 446,99 12 840 250,11 11 228 969,00 1 611 281,11 0,00 435 965,00 153 231,88 0,00 0,00 579 000,00 579 000,00 0,00 0,00

3 646 515,00 3 619 515,00 3 523 895,00 2 739 951,00 783 944,00 0,00 95 620,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

3 660 265,00 3 623 265,00 3 527 645,00 2 739 951,00 787 694,00 0,00 95 620,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00

400 076,00 310 076,00 310 076,00 223 174,00 86 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 770,92 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 770,92 26 770,92 0,00 0,00

446 846,92 330 076,00 330 076,00 223 174,00 106 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 770,92 116 770,92 0,00 0,00

320 000,00 230 000,00 230 000,00 203 385,00 26 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 770,92 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 770,92 26 770,92 0,00 0,00

366 770,92 250 000,00 250 000,00 203 385,00 46 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 770,92 116 770,92 0,00 0,00

3 386 652,00 3 386 652,00 2 602 773,00 1 682 871,00 919 902,00 0,00 783 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 204,00 25 204,00 124,00 124,00 0,00 0,00 25 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 411 856,00 3 411 856,00 2 602 897,00 1 682 995,00 919 902,00 0,00 808 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 482,00 135 482,00 17 362,00 570,00 16 792,00 0,00 118 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 204,00 25 204,00 124,00 124,00 0,00 0,00 25 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 686,00 160 686,00 17 486,00 694,00 16 792,00 0,00 143 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 620 808,34 7 008 691,41 6 915 165,85 337 874,25 6 577 291,60 0,00 1 000,00 92 525,56 0,00 0,00 5 612 116,93 5 612 116,93 0,00 0,00

-7 891,60 -7 891,60 -7 891,60 0,00 -7 891,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 024,32 76 004,00 76 004,00 3 200,00 72 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 020,32 100 020,32 0,00 0,00

12 788 941,06 7 076 803,81 6 983 278,25 341 074,25 6 642 204,00 0,00 1 000,00 92 525,56 0,00 0,00 5 712 137,25 5 712 137,25 0,00 0,00

797 664,57 186 799,81 94 274,25 24 274,25 70 000,00 0,00 0,00 92 525,56 0,00 0,00 610 864,76 610 864,76 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 020,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 020,32 100 020,32 0,00 0,00

897 684,89 186 799,81 94 274,25 24 274,25 70 000,00 0,00 0,00 92 525,56 0,00 0,00 710 885,08 710 885,08 0,00 0,00

Strona 2 z 3

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85154
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 90 000,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 90 000,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3982



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

188 000,00 188 000,00 188 000,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 000,00 218 000,00 218 000,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 317 196,00 1 007 196,00 1 007 196,00 0,00 1 007 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 804,00 42 804,00 42 804,00 0,00 42 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 360 000,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00

5 107 947,77 416 695,60 416 695,60 0,00 416 695,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 691 252,17 4 691 252,17 0,00 0,00

-7 891,60 -7 891,60 -7 891,60 0,00 -7 891,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 103 256,17 412 004,00 412 004,00 3 200,00 408 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 691 252,17 4 691 252,17 0,00 0,00

5 835 329,20 3 893 729,20 51 083,20 0,00 51 083,20 3 842 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 941 600,00 1 941 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 891,60 7 891,60 7 891,60 0,00 7 891,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

5 963 220,80 3 901 620,80 58 974,80 0,00 58 974,80 3 842 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 061 600,00 2 061 600,00 0,00 0,00

4 626 929,20 2 705 329,20 46 683,20 0,00 46 683,20 2 658 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 921 600,00 1 921 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 891,60 7 891,60 7 891,60 0,00 7 891,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

4 754 820,80 2 713 220,80 54 574,80 0,00 54 574,80 2 658 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 041 600,00 2 041 600,00 0,00 0,00

1 956 500,00 1 257 500,00 887 500,00 0,00 887 500,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 699 000,00 699 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389 146,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 146,56 389 146,56 0,00 0,00

2 345 646,56 1 257 500,00 887 500,00 0,00 887 500,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 088 146,56 1 088 146,56 0,00 0,00

1 385 000,00 686 000,00 686 000,00 0,00 686 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 699 000,00 699 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389 146,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 146,56 389 146,56 0,00 0,00

1 774 146,56 686 000,00 686 000,00 0,00 686 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 088 146,56 1 088 146,56 0,00 0,00

83 719 777,75 64 218 981,66 49 527 076,12 29 919 550,51 19 607 525,61 5 522 009,00 5 722 452,00 287 444,54 0,00 3 160 000,00 19 500 796,09 19 500 796,09 0,00 0,00

-819 267,67 -43 545,62 -43 545,62 -3 200,00 -40 345,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -775 722,05 -775 722,05 0,00 0,00

1 906 459,23 179 151,60 154 071,60 3 324,00 150 747,60 0,00 25 080,00 0,00 0,00 0,00 1 727 307,63 1 727 307,63 0,00 0,00

84 806 969,31 64 354 587,64 49 637 602,10 29 919 674,51 19 717 927,59 5 522 009,00 5 747 532,00 287 444,54 0,00 3 160 000,00 20 452 381,67 20 452 381,67 0,00 0,00

Strona 3 z 3

przed zmianą 98 099,99

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 98 099,99

przed zmianą 0,00

0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3982



Paragraf Treść Po zmianie

905
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

166 514,08

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

52 593,03

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 10 000 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 502 600,67

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 449 506,00

Razem: 13 171 213,78

Przychody - Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LIV/554/2023 Rady Gminy Psary z dnia 27 kwietnia 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3982



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 92 082,37

75011 92 082,37

2010 91 869,00

2100 213,37

751 2 640,00

75101 2 640,00

2010 2 640,00

752 300,00

75212 300,00

2010 300,00

754 69 540,00

75421 69 540,00

2100 69 540,00

851 76,00

85195 76,00

2010 76,00

852 143 786,00

85219 11 100,00

2010 11 100,00

85295 132 686,00

2100 126 872,00

2180 5 814,00

853 1 123 020,00

85395 1 123 020,00

2180 1 123 020,00

854 2 976,00

85415 2 976,00

2100 2 976,00

855 2 660 061,00

85502 2 637 679,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - Załącznik nr 4a do Uchwały Nr 
LIV/554/2023 Rady Gminy Psary z dnia 27 kwietnia 2023 roku

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zarządzanie kryzysowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Ośrodki pomocy społecznej
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami
Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami
Pomoc społeczna

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Rodzina
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

Strona 1 z 2

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19
Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3982



Dział Rozdział Paragraf Wartość

2010 2 628 679,00

2100 9 000,00

85503 441,00

2010 441,00

85513 21 941,00

2010 21 941,00

4 094 481,37

Treść

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Razem:

Strona 2 z 2

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Karta Dużej Rodziny
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3982



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 92 082,37

75011 92 082,37

4010 76 561,00

4110 13 087,00

4120 1 871,00

4210 350,00

4740 180,92

4850 32,45

751 2 640,00

75101 2 640,00

4110 380,00

4120 60,00

4170 2 200,00

752 300,00

75212 300,00

4700 300,00

754 69 540,00

75421 69 540,00

4350 68 154,00

4860 1 386,00

851 76,00

85195 76,00

4210 76,00

852 143 786,00

85219 11 100,00

3110 10 936,00

4210 164,00

85295 132 686,00

3110 5 700,00

3280 112 160,00

3290 14 132,00

4010 114,00

4740 580,00

853 1 123 020,00

85395 1 123 020,00

3110 1 101 000,00

4010 22 020,00

854 2 976,00

85415 2 976,00

3290 2 976,00

855 2 660 061,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - Załącznik nr 4b do Uchwały Nr LIV/554 
/2023 Rady Gminy Psary z dnia 27 kwietnia 2023 roku

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia bezosobowe

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zarządzanie kryzysowe

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

Rodzina

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3982



Dział Rozdział Paragraf Wartość

85502 2 637 679,00

3110 2 422 108,00

3290 9 000,00

4010 64 000,00

4110 141 000,00

4120 1 323,00

4210 248,00

85503 441,00

4210 441,00

85513 21 941,00

4130 21 941,00

4 094 481,37

Treść

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego
Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów
Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Strona 2 z 2

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3982



Załącznik nr 5  do Uchwały  
Nr LIV/554/2023 Rady Gminy Psary 

z dnia 27  kwietnia 2023 roku

w złotych
Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji

Dotacje  dla jednostek sektora finansów 
publicznych

5 261 339,00

Dotacje podmiotowe 3 842 646,00
921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 2 658 646,00
921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 1 184 000,00

Dotacje celowe 1 418 693,00
600 60004 2900 Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia 1 204 620,00
750 75095 2900 Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia 104 743,00
600 60004 6650 Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia 2 230,00

600 60013 6300
Dotacja dla Województwa Śląskiego - 
Sygnalizacja świetlna na przejściu dla 
pieszych w Gródkowie

55 000,00

921 92109 6220
Dotacja celowa dla GOK na zakupy 
inwestycyjne

52 100,00

Dotacje dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych

1 504 000,00

Dotacje celowe 1 504 000,00

754 75412 6230
Dotacja celowa dla OSP Psary na zakup 
samochodu pożarniczego

350 000,00

754 75412 6230
Dotacja celowa dla OSP Dąbie na zakup 
samochodu strażackiego

10 000,00

754 75412 6230
Dotacja celowa dla OSP Goląsza Brzękowice 
na zakup samochodu strażackiego

450 000,00

754 75412 6230
Dotacja celowa dla OSP Psary na doposażenie  
samochodu strażackiego

61 000,00

754 75412 6230
Dotacja celowa dla OSP Dąbie na zakup toru 
strażackiego dla MDP wraz z wyposażeniem

13 000,00

900 90005 6230
Dotacje celowe na zadanie służące ochronie 
środowiska w zakresie ograniczenia niskiej 
emisji poprzez wymianę źródeł ciepła

200 000,00

900 90005 6230

Dotacje celowe na zadanie służące ochronie 
środowiska w zakresie usuwania i 
unieszkodliwiania wyrobów zawierających 
azbest

50 000,00

926 92605 2820
Organizacje pozarządowe oraz podmioty 
prowadzące działalność pożytku publicznego

370 000,00

6 765 339,00

Dotacje udzielane z budżetu w 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 3982



0,00

Dział Rozdział Paragraf Jednostka Kwota
801 1 496 360,00

80101 Szkoły Podstawowe 302 600,00
0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 300,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Sarnowie 500,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Psarach 200,00
Szkoła Podstawowa w Dąbiu 1 000,00
Szkoła Podstawowa w Gródkowie 1 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o publicznym charakterze 55 500,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 8 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Sarnowie 6 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Psarach 16 500,00
Szkoła Podstawowa w Dąbiu 15 000,00
Szkoła Podstawowa w Gródkowie 10 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 16 500,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 10 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Sarnowie 2 500,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Psarach 1 000,00
Szkoła Podstawowa w Dąbiu 2 000,00
Szkoła Podstawowa w Gródkowie 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 227 600,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 65 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Sarnowie 55 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Psarach 100,00
Szkoła Podstawowa w Dąbiu 67 500,00
Szkoła Podstawowa w Gródkowie 40 000,00

80104 Przedszkola 17 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o publicznym charakterze 5 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 4 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Sarnowie 1 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 10 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 8 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Sarnowie 2 000,00

Załącznik nr 6 do Uchwały  Nr LIV/554/2023 Rady Gminy Psary  
z dnia 27 kwietnia  2023 roku 

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art.. 223 ust.1 ustawy o finansach 
publicznych oraz wydatków nimi finansowanych

Stan środków obrotowych na początek roku
Dochody

Oświata i wychowanie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 3982



0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Sarnowie 2 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 176 760,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 642 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 140 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Sarnowie 85 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Psarach 182 500,00
Szkoła Podstawowa w Gródkowie 137 000,00
Szkoła Podstawowa w Dąbiu 97 500,00

0830 Wpływy z usług 534 760,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 100 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Sarnowie 105 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Psarach 74 760,00
Szkoła Podstawowa w Gródkowie 60 000,00
Szkoła Podstawowa w Dąbiu 195 000,00

1 496 360,00

801 1 496 360,00
80101 Szkoły podstawowe 302 600,00

2400
Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 40,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 10,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Psarach 10,00
Szkoła Podstawowa w Dąbiu 10,00
Szkoła Podstawowa w Gródkowie 10,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 360,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 12 490,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Sarnowie 7 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Psarach 14 690,00
Szkoła Podstawowa w Dąbiu 6 990,00
Szkoła Podstawowa w Gródkowie 10 190,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00
Szkoła Podstawowa w Dąbiu 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 231 700,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 69 200,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Sarnowie 55 000,00
Szkoła Podstawowa w Dąbiu 67 500,00
Szkoła Podstawowa w Gródkowie 40 000,00

4530 Podatek od towarów i usług 16 500,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 1 600,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Sarnowie 2 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Psarach 3 100,00
Szkoła Podstawowa w Dąbiu 8 000,00
Szkoła Podstawowa w Gródkowie 1 800,00

80104 Przedszkola 17 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 5 500,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Sarnowie 3 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00

DOCHODY RAZEM
Wydatki

Oświata i wychowanie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 3982



Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 3 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 2 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Sarnowie 1 500,00

4530 Podatek od towarów i usług 1 500,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Sarnowie 500,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 1 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 176 760,00

2400
Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 50,00
Szkoła Podstawowa w Gródkowie 50,00

4220 Zakup środków żywności 809 450,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 240 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Sarnowie 190 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Psarach 182 500,00
Szkoła Podstawowa w Gródkowie 196 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 367 260,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Psarach 74 760,00
Szkoła Podstawowa w Dąbiu 292 500,00

1 496 360,00
0,00

WYDATKI RAZEM
Stan środków obrotowych na koniec roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 3982



Dział Rozdział Źródło Kwota

dochód 756 75618
Dochody z tytułu wydania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych 340 000,00

wydatek 851 85153 Zwalczanie narkomanii 20 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 366 770,92

dochód 900 90019
Opłaty i kary za korzystanie ze 
środowiska 33 750,00

wydatek 900 90005
Realizacja programu ograniczenia 
niskiej emisji 33 750,00

dochód 900 90002
Opłata za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 4 700 000,00

wydatek 900 90002
System gospodarowania odpadami 
komunalnymi, w tym: 4 700 000,00
wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 000,00
wynagrodzenia 200 000,00
dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00
składki ZUS 37 700,00
składkina FP 5 400,00
wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00
odbiór i zagospodarowanie odpadów 4 306 877,00
wpłaty na PPK 500,00
zakup pojemników na odpady komunalne 50 000,00
transport pojemników do mieszkańców 28 523,00

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LIV/554/2023 Rady Gminy Psary z 
dnia 27 kwietnia 2023 roku

Dochody jednostki samorządu terytorialnego wynikające z innych ustaw i wydatki nimi 
finansowane

Przeciwdziałanie alkoholizmowi i narkomanii

Kary za korzystanie ze środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 3982



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-zad

Zadania inwestycyjne - załącznik nr 8 do Uchwały Nr LIV/554/2023 Rady Gminy Psary z dnia 27 kwietnia 2023 rok

7 707 334,46872 688,401 824 273,986 755 748,88 Razem:

3 678 773,18380 000,00195,434 058 577,75Rolnictwo i łowiectwo010

3 678 773,18380 000,00195,434 058 577,75Infrastruktura wodociągowa wsi     01043

3 678 773,18380 000,00195,434 058 577,75Budowa i przebudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Psary          01043-0002

1 070 000,000,00563 369,83506 630,17Transport i łączność600

1 070 000,000,00563 369,83506 630,17Drogi publiczne gminne     60016

160 000,000,00100 000,0060 000,00Budowa drogi gminnej w Psarach wraz z elementami obsługi uczestników
ruchu komunikacji zbiorowej oraz infrastrukturą towarzyszącą

          60016-0052

500 000,000,0063 369,83436 630,17Budowa ul. Kalcytowej w Górze Siewierskiej          60016-0056

410 000,000,00400 000,0010 000,00Wykonanie nowej nawierzchni asfaltowej na ul. Cichej w Strzyżowicach          60016-0057

648 000,000,00518 000,00130 000,00Gospodarka mieszkaniowa700

648 000,000,00518 000,00130 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami     70005

648 000,000,00518 000,00130 000,00Zakup gruntów          70005-0001

300 000,00300 000,000,00600 000,00Administracja publiczna750

300 000,00300 000,000,00600 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)     75023

300 000,00300 000,000,00600 000,00Rozbudowa Urzędu Gminy          75023-0007

10 000,0085 917,480,0095 917,48Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

10 000,0085 917,480,0095 917,48Ochotnicze straże pożarne     75412

10 000,0085 917,480,0095 917,48Zakup samochodu strażackiego dla OSP Dąbie          75412-0017

347 000,0010 000,0010 000,00347 000,00Oświata i wychowanie801

310 000,0010 000,000,00320 000,00Szkoły podstawowe     80101

116 067,723 932,280,00120 000,00Budowa sali gimnastycznej przy SP w Gródkowie - wykonanie pumptrack          80101-0021

193 932,286 067,720,00200 000,00Zagospodarowanie terenu wokół budynku ZSP w Strzyżowicach          80101-0027

37 000,000,0010 000,0027 000,00Przedszkola     80104

37 000,000,0010 000,0027 000,00Wykonanie klimatyzacji w pomieszczeniach Zespołu Szkolno -
Przedszkolnego w Strzyżowicach

          80104-0005

116 770,920,0026 770,9290 000,00Ochrona zdrowia851

116 770,920,0026 770,9290 000,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi     85154

116 770,920,0026 770,9290 000,00Montaż placu zabaw przy ZSP nr 2 w Sarnowie          92601-0024

350 043,800,00100 020,32250 023,48Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

350 043,800,00100 020,32250 023,48Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu     90005

350 043,800,00100 020,32250 023,48Wykorzystanie OZE na potrzeby infrastruktury gminnej          90005-0014

191 600,000,00120 000,0071 600,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

191 600,000,00120 000,0071 600,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby     92109

52 100,000,0020 000,0032 100,00Dotacja celowa dla GOK na zakupy inwestycyjne          92109-0001

139 500,000,00100 000,0039 500,00Modernizacja pomieszczeń GOK w Gródkowie          92109-0005

995 146,5696 770,92485 917,48606 000,00Kultura fizyczna926

995 146,5696 770,92485 917,48606 000,00Obiekty sportowe     92601

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 3982



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-zad

Zadania inwestycyjne - załącznik nr 8 do Uchwały Nr LIV/554/2023 Rady Gminy Psary z dnia 27 kwietnia 2023 rok

531 917,4870 000,0085 917,48516 000,00Budowa  placów zabaw - Budowa placu zabaw w Dąbiu          92601-0008

13 229,0826 770,920,0040 000,00Montaż placu zabaw przy ZSP nr 2 w Sarnowie          92601-0024

450 000,000,00400 000,0050 000,00Budowa placu zabaw w Malinowiacach          92601-0025

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 3982



Nazwa sołectwa Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota Kwota w zł - łącznie na sołectwo

Brzękowice 754 75412 6230 Dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego dla OSP Dąbie 0,00 zł  40 199,39 zł 

926 92601 6050 Budowa placu zabaw w Dąbiu 40 199,39 zł

Dąbie 754 75412 6230 Dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego dla OSP Dąbie 0,00 zł  45 718,09 zł 

926 92601 6050 Budowa placu zabaw w Dąbiu 45 718,09 zł
Goląsza Górna 754 75412 6230 Dofinansowanie do zakupu samochodu strażackiego dla OSP Goląsza-Brzękowice 49 552,13 zł  49 552,13 zł 

900 90095 6050

Dofinansowanie do zadania inwestycyjnego "Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - OSP Góra 
Siewierska wraz z odwodnieniem połączonym z ul. Ogrodową"

50 000,00 zł

754 75412 4210 Doposażenie OSP Góra Siewierska w pompę elektryczną. 4 500,00 zł
921 92109 4210 3 581,61 zł
921 92109 4300 9,99 zł

801 80101 4210
Szkoła Podstawowa wraz z oddziałami Przedszkolnymi w Gródkowie – zabezpieczenie obiektu.

6 091,60 zł

921 92109 4210
Doposażenie GOK Gródków z przeznaczeniem na zakup strojów dla Kapeli Gródków i Zespołu 
Śpiewaczego " Nasz Gródków". 7 500,00 zł

921 92109 6050

Modernizacja, wyposażenie  pomieszczeń w GOK-u po Aptece dla Stowarzyszenia Klub Seniora 
"Wspólnota" Gródków w ramach zadania inwestycyjnego „Modernizacja pomieszczeń GOK w 
Gródkowie” 39 500,00 zł

754 75412 6230

Ochotnicza Straż Pożarna Psary - zakup sprzętu na wyposażenie samochodu pożarniczego  w 
ramach zadania inwestycyjnego „Doposażenie samochodu strażackiego -  OSP  Psary”

5 000,00 zł

921 92109 4210 Zakup rzutnika - doposażenie GOK filia Malinowice. 3 500,00 zł

754 75412 6230
Dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego dla OSP Dąbie

10 000,00 zł

921 92109 6050

Modernizacja GOK filia Malinowice ( łazienki) w ramach zadania inwestycyjnego "Modernizacja 
budynku byłej szkoły w Malinowicach" 42 267,94 zł

754 75412 6060 Zakup i montaż telebimu na budynku OSP w Preczowie. 26 591,60 zł

801 80101 6050 Modernizacja Zespołu Szkolno Przedszkolnego nr 2 w Sarnowie. 28 000,00 zł

926 92605 4210 Doposażenie Klubu Sportowego Preczów. 3 500,00 zł

754 75412 6230

Ochotnicza Straż Pożarna w Psarach - doposażenie OSP  w Psarach w ramach zadania 
„Doposażenie samochodu strażackiego -  OSP  Psary” 56 000,00 zł

921 92109 4210 Doposażenie Gminnej Biblioteki w Psarach w zmywarkę. 2 091,60 zł

801 80101 6050
Modernizacja Zespołu Szkolno Przedszkolnego  nr 2 w Sarnowie.

48 091,60 zł
754 75412 4210 Doposażenie OSP w Sarnowie. 10 000,00 zł

754 75412 4210
Doposażenie OSP Strzyżowice.

18 200,00 zł

801 80104 6050

Doposażenie Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Strzyżowicach – doposażenie Przedszkola - 
wykonanie klimatyzacji. 27 000,00 zł

900 90095 4210 0,00 zł

921 92109 4210 7 491,60 zł

921 92109 4300 400,00 zł

926 92605 4210 Doposażenie Klubu Sportowego LKS Jedność Strzyżowice 5 000,00 zł
Razem  539 787,15 zł  539 787,15 zł 

Sarnów  58 091,60 zł 

Strzyżowice  58 091,60 zł 

Doposażenie GOK z przeznaczeniem na Koło Emerytów

Malinowice
 55 767,94 zł 

Preczów  58 091,60 zł 

Psary  58 091,60 zł 

Zakup stołów i ławek piknikowych do altany.

 Załącznik nr 9 do Uchwały Rady Gminy Psary LIV/554/2023 z dnia 
27 kwietnia 2023 roku 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2023 r.

Góra Siewierska  58 091,60 zł 

Gródków  58 091,60 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 3982


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2023-05-11T06:50:56+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




